教管学整第１３４７号

令和７年９月２６日

指扇小学校 関係者の皆様

さいたま市教育委員会事務局

学校施設整備課長 田嶋 真二

さいたま市立指扇小学校複合施設建設工事の入札不調について（お知らせ）

 日頃より、本市の教育行政に対し御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、指扇小学校複合施設建設工事の一般競争入札を行いましたが、入札参加申

込が無かったため、入札不調となりました。

 現在、原因を調査し、再入札に向けて準備を進めておりますが、当初予定しておりました

令和９年１２月の竣工が困難な状況となりました。

 そのため、仮設校舎での授業期間の延長や指扇公民館の移転延期など様々な影響が生じ

る見込みです。

 今後の工事スケジュール等は、詳細が決定次第、改めてお知らせいたします。

 なお、現在施工中の指扇小学校解体工事については、予定通り、令和８年１月末に完了す

る見込みです。

【お問い合わせ】

さいたま市教育委員会事務局管理部

学校施設整備課

担当：小舘

TEL：０４８－８２９－１６４２

FAX：０４８－８２９－１９８９

Mail：gakko-shisetsu-seibi@city.saitama.lg.jp

家庭数